Emértimi dhe forma ligjore
NiPT

Adresa e selisé

Data e krijimit

Nr. i1 Regjistrit tregétar

Veprimtaria kryesore

PASQYRAT FINANCIARE

Pargatitur sipas Standarteve Kombétare t& Kontabilitetit
(SKK) dhe Ligjit Nr. 9228 Daté 29.04.2004 Pér
Kontahilitetin dhe Pasqyrat Financiare

Viti 2017

Pasqyra Financiare Individuale apo t& Konsoliduara
Monedha e raportimit:
Shifrat jané t& rumbuliakosura né:

Periudha raporiuese nga:
Deri:

Data e pérgatitjes s& Pasgyrave Financiare

TRIPTIK SHPK

J97426216L

Lagjia 28Nentori,, Viore

[09.02.2000

Tregtimi me shurnice dhe pakice i
artikujve te ndryshem industriale e
ushgimore, import eksport i tyre, Ne
fushen e shtypshkrimeve e te
botimeve, shiepi botuese, hoteleri,
sherbime te bar restorantit.

‘Individuale

LEK

LEK

01.01.2017
31.12.2017

22.03.2018




TRIPTIK SHPK
NIPT J97426216L
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

31.12.2017 (té gjitha shifrat né LEK)
Nr.  |AKTIVI [ 31.12.2017 | 01.01.2017
I ~ |AKTIVET AFATSHKURTERA - | -
1 __!_ﬁ_l_(tlvet monetare B o 3,815,632 3,394,217 |
11|  Banka - - 3,122,701 | 2,156,803
12 Arka B 692,931 1,237,414
2 Investime B 0o 0]
2.1 Né tituj pronésie t& njésive ekonomike brenda grupit 0 0
22 Aksmnet eveta . - N 0 0 |
- 23 Tetjera Financiare - S 0" ) 0
3 Té drejta té arkétueshme - 4 389 71‘6 2,849,876
31| Nga aktiviteti i shfrytézimit g 4,202,940 | 2,529,072
32 Nga njésité ekonomike brenda grupit 0 0
33| Nga njésité ekonomike ku ka pjesémarrje 0o 0
3.4  Taksa pértu arkétuar B . 186,776 320,804
35 Tétjeraté arketueshme o, 0]
3.6 Kapital i nénshkruar i papaguar o 0| 0
4 | Inventarét 1,366,313 1,516,813
4.1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme ' 647,665 148,980
4.2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 0 0
4.3  Produkte t& gatshme 0 0
—44]  Walira - _ 718,648 1,367,833
45  Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri) i 0| 0
46| AAGJM t& mbajtura pér shitje - 0| 0.
47| Parapagime pér inventar o] 0
5 Shpenzime té shtyra - 1,353,424 1,353,424
6 | Téarkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 0 0
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 10,925,085 9,114,330 |
] AKTIVET AFATGJATE I |
7 Aktive financiare - 0 0
| 7 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 0 0
7.2 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda gruplt 0 - 0
7.3|  Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka pjesémarrje 0 | 0
7.4 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka pjesémarrje 0 0]
75| Tituj té tjeré t& mbaitur si aktive afatgjata 0] 0]
7.6 Tituj té tjeré té huadhénies 0 0
8 | Aktivet materiale 1,911,671 1,648,833
8.1 Toka dhe ndértesa 0 0]
8.2 Impiante dhe makineri 876,911 1,096,139
| 83| Teétjera aktive afatgjata materiale 577,260 - 152,684
84 Miete trasporti B 457,500 400,000 |
8.5 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces I 0] 0]
9 | Adktivet biologjike o - oy 0]
10 Aktive jo materiale: - 0| 0
| 101 Koncesione,patenta, hgenca marka treg. té drejta etj. 0 0]
102 Emrii Mire 0 B 0
10.3|  Parapagime pér AAIM ) - o 0 0
1" Aktive tatimore té shtyra S I o, = 0]
12 Kapitali i nénshkruar i papaguar B - o 0
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 1,911,671 1,648,833
AKTIVE TOTALE 12,836,756 10,763,163 |




TRIPTIK SHPK
NIPT J97426216L

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
31.12.2017

(té gjitha shifrat né LEK)

DETYRIMET DHE KAPITALI [ 31.12.2017  |01.01.2017 |

i DETYRIME AFATSHKURTRA - 3,951,537 | 2,455,068 |
13.1]  Titujt e huamarrjes o/ 0
13.2]  Detyrime ndaj institucioneve te kredlse 0 0
13.3)  Arkétime né avancé pér porosi - 0 0

13.4|  Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 716,050 1,466,553

135  Té tjera té pagueshme | ] -

13.6]  Té pagueshme ndaj njésive ¢ ekonomike brenda grupit 0 0
13.7]  Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka pjesémarrje 0 B 0
138 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve 2,965,032 796,887
 13.9]  Té pagueshme pér detyrimet tatimore - | B 270,455 191 628
14.1| Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara . 0 0
14.2| Té ardhura té shtyra ' 0 0

~ 14.3  Provizione L B S 0

. TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTERA o 3,951,537 | 2,455,068
v | DETYRIME AFATGJATA - 0 0
151 Titujt e huamarrjes B 0 - 0

~ 152  Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé B B 0o, 0]

15.3,  Arkétimet né avancé pér porosi 0 o 0|

15.4|  Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit ] 0 0
15.5| Déftesa t& pagueshme ' 0 0
156/  Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit B 0 0
15.7,  Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka pjesémarrje 0 0
15.8|  Té tjera té pagueshme - 0 0

16 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara - o 0

17 Té ardhura té shtyra - o| 0
18 Grante te marra 0 0

19 Provizione: 0 0
19.1]  Provizione pér pensionet B 0 0
18.2 Provizione té tjera ) B N 0 0
20 | Detyrime tatimore té shtyra B I 0
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATE - 0| 0
) DETYRIMET TOTALE 3,951,537 2,455,068

v KAPITALI DHE REZERVAT ] 6,835,850 6,835,850 |

21 Kapitali i Nénshkruar ) | 6,607,916 6,607,916

22 Primi i lidhur me kapitalin - 0 0

23 Rezerva rivlerésimi B 0 0

24 Rezerva té tjera B 227,934 227,934 |
241/ Rezerva ligjore . s - 227,934 227,934

242 Rezerva statutore ] - ' 0 B 0
243 Rezervatétera !9y, 0
25 | Fitimi i pashpérndaré 1,472,245 | 940,613
26 Fitim / Humbja e Vitit 577,124 531,632
|TOTALI KAPITALEVE TE VETA 8,885,219 . 8,308,095
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 12,836,756 | ﬂ0,763,1 63

Kéto Pasqyra Financiare jané pérgatitur dhe aprovuar né datén: 22.03.2018

Pérgatiti (emer, firma): Vjollca Xhas

//

Aprovoi (emer, firma): Alfred Marko | 15
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TRIPTIK SHPK
NIPT J97426216L
Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve
31.12.2017

(té gjitha shifrat n& LEK)

| [TE ARDHURAT NGA AKTIVITETI |31.12.2017 01.01.2017 |
30 | Téardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 10,550,669 | 9,639,402 |
31 | Ndryshim gjendje prod. t& gatshme dhe prod né proces 0 ) 0
32 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar [ - 0| 0]
33 Téardhura té tiera t& shfrytézimit - N 0 0
Totali i té ardhurave nga aktiviteti kryesor 10 550, 669 9,639,402
il SHPENZ]MET PER AKTIVITETIN KRYESOR
I
34 | Léndae paré dhe materiale té konsumueshme (6,699 569} (5,767,631)
34.1] Lenda e paré dhe ma_te_rl_a_l_e t& konsumueshme (B 699 569)’ ~ (5,767,631)
342 Tetjerashpenzime i - 8 0
35 | Shpenzime té personelit o ~(1,523,805)] {1 031,123)
35.1 Paga dhe shpérblime ~ (1,305,745) (883,568)
- 35.2 Shpenzme té sigurimeve s shoqérorefshendetsore ~ (218,0860) (147 555)
- 35. 3' Shpenzime pér pensionet [ 0 - 0
36 Zhvlergsimi i aktiveve afatgjata materiale 0 B 0
37 | Shpenzime konsumi dhe amortizimi . B (361,495) ~(312,209)
38 | Shpenzime t& tjera shfrytézimi o ) (1,252,745) ~ (1,897,462)|
Totali i shpenzimeve té aktwitetlt kryesor (9,837,614) (9,008,425)
REZULTATI NGA AKTIVITETIT KRYESOR 713,055 630,977
Il | TE ARDHURA TE TJERA (paragit vegmas nga ato brenda grupit nése ka) ) 0 0
-39 ‘Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
40 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera afatgjata 0 0
4 Té ardhura nga interesat dhe t& tjera financiare 0 0
42 Té ardhura nga kurset e kembimit - 0 0]
43 Té ardhur nga grantet 0 0]
44 | Zhvlerésimi i aktiveve/investimeve fi nanciare afatshkurtera 0 0
v ~ SHPENZIME FINANCIARE (paragit vegmas nga ato brenda grupit nése ka) 0 - 0
45 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme N 0| 0]
46 Humbje nga kurset e kembimit - 0 0!
47 Shpenzime té tjera financiare - 0 0
48 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarnet o - 0| 0|
49 Rezultati neto nga Shitja AAM - 0 0]
Rezultati nga aktiviteti finaciar 0 0
v FITIMI (HUMBJA) PARA TATIMIT 713,055 630,977
50 | Shpenzimi i tatimit mbi fitimin N " 135931 | 99,345
50.1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin o 135,931 99,345
50.2,  Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré - 0 0
50.3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 0 0
Vi FITIMI (HUMBJA) E VITIT | 577,124 531,632 |
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE _ |31.12.2017  101.01.2017
FITIMI (HUMBJA) E VITIT 577,124 531,632
| Téardhura t& tjera gjithépérfshirése pér vitin - N
_ 61 Diferencat (+,|r ) nga pérkthimi i monedhés né veprlmtarl t& huaja
62 | Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale R -
63 Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbanura per shitje B
64 \ Pjesa e té ardhurave g]ltheperfshlrese nga pjesémarrjet I
_Totali i t& ardhurave t& tjera gjlthépérfshlrese pér wtm i (. A
Vil |[TOTALI I TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN 577,124 531,632
Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé 577,124 531,632

Interesat jo-kontrolluese




TRIPTIK SHPK
NIPT J97426216L
Pasqyra e Fluksit té Mjeteve Monetare

31.12.2017 (té gjitha shifrat né LEK)
[31.12.2017 __ [01.01.2017
| [Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur ng) aktivitetin e shfrytézimit | o
| Fitim / Humbja e vitit 577,124 531,632
_Rregummet pér shpenzrmet Jjomonetare: '
| Shpenzimet financiare jomonetare - 0 __ AL
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar e A
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 361,495 312,209
Zhvlerésimi i aktweve afatgjata materlale 0 31,323
F!uks: i mjeteve monetare i perfshrre né aktivitetet investuese: -
| ]| (Fltum) humbje nga shitja e aktiveve afatg}ata materiale B ) 0 0
\Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit: | -
| Rénie/(rritje) né t& drejtat e arketueshme dhe té tjera (1,539 840) (777,683)
| je) né inventaré B 150,500 - 213,877
" Ruitje/(rénie) né detyrimet e pagueshme (671,676)| 431,156
_ Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit - 2,168,145 (214,403)
Rritje/(rénie) te shpenzimeve te periudhve te ardheshme
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytezlmltl 1,045,748 528,111
Il [Fluksii Mjeteve Monetare ngal(pérdorur r ng) aktivitetin e mvestlmlt |
Para neto té& pérdorura pér blerjen e filialeve | 0
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve oL ()| : gl
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata matenale ~ (624,333)| (400,000)
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0 .
~ Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera B [ 0
| Arkétime nga shitja e investimeve té tjera ' 0
Dividenté té arkétuar 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit (624,333) (400,000)
1l Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur ng) aktivitetin e financimit
| Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 0 -
~ Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral - 0
Huaté arkétvara S 0| ]
L Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté | 0
Riblerje e aksioneve té veta 0
| Pagesa e aksioneve t& pérdorura si kolateral ) =i
 Pagesa e huave o 0
Pagesé e detyrimeve té qirasé fi fnanmare I 0 -
Interes i paguar - ol ]
Dividendé té paguar 0 0
Mjete monetare neto ngal(pérdorur n&) aktivitetin e financimit 0 0
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuwalenté té tyre 421,415 | 128,111
~ Mjete monetare dhe ekuivalent? t& mjeteve monetare né fillim 3394217 | 3,266,106
Efekti i luhatjeve té kursit té k&mbimit t& mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté t&€ mjeteve monetare né fund 3,815,632 3,394,217
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TRIPTIK SHPK

NIPT J97426216L
Pasqyra e Rezultatit Tatimor

31.12.2017 (té gjitha shifrat né LEK)
| 31122017 |01.01.2017

1 |HUMBJE E MBARTUR ) B o| 0
1.1 | Nga viti 2013 - - 0 — 0
1.2 | Nga viti 2014 0] 0
1.3 Ngaviti2015 B 0| 0
‘2 Fitimi neto para tatimit 7 ;,_qg_s__i 630,977
3 Shpenzime té panjohura fiskalisht 193,152 | 32,323

| 3.1 ! Amortizim pértej normave té lejuara o Ll aohts &) JO
3.2 | Shpenzime pér interesa pértej normave té lejuara i TSR <N
3.3 | Shpenzime jo t& zbritshme (Ref.) 32,323
| 3.4 Gjoba penalitete I 0 0
3.5  Provizione N - - 0 0]
3.6 | Tétjeraté pazbritshme - - o 193,152 0
3.7 | Teé (ardhurafrimarje) té pa tatueshme 0 20
4 |Fitimi i tatueshem 906,207 663,300

5 Minus humbjen e mbartur 0 0

6 |FITIMI/ (HUMBJA) E TATUESHEM 906,207 663,300
Tatimi mbi fitimin (15%) 135,932 99,495

Parapagime gjaté vitit 0
Teprica pér tu paguar (rimbursuar) 135,932 99,495
N
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TRIPTIK SHPK
NIPT J97426216L
Rakordim i t& ardhurave me shifrén e afarizmit dhe FDP pér periudhén e mbyllur né datén 31.12.201

(té gjitha shifrat né LEK)
| Rakordimi i té ardhurave te PASH me Deklaraten Vjeore 31.12.2017 01.01.2017
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 10,550,669 9,639,402
Ndryshim gjendje prod. t& gatshme e né proces 0 0
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
Té ardhura té tjera té& shfrytézimit 0 0
1 Té ardhurat sipas PASH 10,550,669 9,639,402
Shtohen té ardhurat Financiar:
Té& ardhura nga Interesat 0 0
Té ardhurat nga kurset e kémbimit 0 0
Té ardhura te tjera financiare 0 0
0 0
2 Totali i té ardhurave té raportuara né deklaratén e FDP 10,550,669 9,639,402
Il Rakordimi i té ardhurave té PASH me Deklarimin e TVSH:
3 Totali i t&é ardhurave sipas PASH 10,550,669 9,639,402
Deklarimi sipas rubrikave té TVSH
9 Shitjet e pérjashtuara 0 0
10 Shitjet pa TVSH 0 0
11 Eksporte mallrash 0 0
12 Furnizime me shkallé zero 0 0
13 Shitje me shkallé 20% 0
15 Shitje regjimi agjenteve té udhetimit (vetém marzhi) 0 0
Nén-totali (A) 0 0
Té ardhura qé nuk jané pjesé e deklarimevené TVSH
Ndryshim gjendije prod. t& gatshme e né proces 0 0
Puna e kryer dhe e kapitalizuar 0 0
Plus té ardhura né avancé té vitit té kaluar 2015/2014
Minus t& ardhura né avancé té vitit actual 2016 /2015 0
Minus té ardhurat nga shitja e AAM
Té tjera rregullime 0 0
Nén-totali (B) 0
Totali i té ardhurave qé rakordojné& me PASH (A+B) 0
Deklarime né libra gé nuk kané efekt né té ardhura
17 Auto-faturime 0 0
19 Borxhi i keqg 0 0
Té tjera rregullime 0 0
Nén-totali (C) 0 0
Totali i té ardhurave sipas deklarimeve né TVSH (A+C) 0 0

Keto shenime shpjeguese jane pjese integrale e Pasqyrave Financiare




TRIPTIK SHPK
NIPT J97426216L
Rakordim i t& ardhurave me shifrén e afarizmit dhe FDP pér periudhén e mbyllur né datén 31.12.2017

Rakordimi i Shifres se afarizmit per vitin 2016
Liog. Emertimi Sipas FDP Sipas PASH Sipas TVSH

701 Shitja e produkteve te veta 0

702 Shitja e produkteve te ndermjetme 0

703 Shitje e nen-produkteve 0

704 Shitje & punimeve dhe sherbimeve 0 10,550,669 9,639,402

705 Shitje e mallrave 0

707 Shitje materialeshe e furniturash 0

708 Te ardhura nga shitje te tjera 0

711 Ndryshimi i gjend. prodh. proces 0

712 Ndryshimi i gjendjes se prod. gatshem 0

721 Prodhimii AA Jo-Materiale 0

722 Prodhimi i AA Materiale 0

730 Grante 0

750 Te ardhura te tjera 0

761 Te ardhura financiare (nj. kontrolluara) 0

762 Te ardhura financiare palet e lidhura 0

763 Te ardhura nga dividendet 0

764 Fitime nga rivleresimi i letrave me viere 0

765 Fitime nga shitja e letrave me vlere 0

767 Te ardhura nga Interesa 0

768 Te ardhura te tjera financiare 0

769 Fitime nga kembime valutore 0

771 Te ardhura nga shitja e AA 0

772 Te ardhura nga rivieresimi i AA 0

0 10,550,669 9,639,402
RREGULLIME
Minus grantet dhe te ardhurat Financiare 0 n/a n/a
Minus ndryshimin e gjendjes 0 (O n/a
Minus autofaturimet ] na Ba i
Minus te ardhurat aktuale te faturuara ne vitin e kaluar & """ SR i n/a
Plus te ardhurat e vitit te ardheshem te faturuara HEM e T e n/a
Minus Faturime me TVSH ge nuk jane shitje e :
Minus garanci te marra me fature el J
Regullime te tjera
0 10,550,669 9,639,402

@Q{V

Keto shenime shpjeguese jane pjese integrale e Pasqyrave Financiare




TRIPTIK SHPK
NIPT J97426216L

(té gjitha shifrat né LEK)

FORMULARI | DEKLARIMIT DHE PAGESES SE TATIM MBI FITIMIN

(1) Numri Serial
(2) Periudha tatimore
Adresa: Lagjja 28Nentori,, Vlore

Té ardhurat dhe shpenzimet
Te Ardhurat
Shpenzimet
Shpenzimet e pazbritshme

Rezultati
Humbja
Fitimi
Humbje mbaitur
Fitimi tatueshem neto (16-17)

Llogaritja e tatim fitimit
Tatim fitimi me 15%
Tatim fitimi me pergindje te tjera
Tatim fitimi (19+20)
Tatim fitimi i shtyré
Parapagime
Kredi e mbartur nga periudha e méparshme
Kérkesé pér rimbursim
Tatim fitimi i mbipaguar
Tatim fitimi i detyrueshem pér tu paguar
Denime / Interesa pér vonesa

TOTALI PER TU PAGUAR

USHTRIMORE TATIMORE
8] 10550669 [9] 10,550,669 |
10 9,837,614 [11 9,837,614
12 193,152 |
13 o [14 0]
15 713,055 | [16 906,207
17
18
19 135,931 |
20 0
} 21 135,931
22
231 0
24 0
25 0
26 0 -
27 ]
28 |
29 135,931 |




TRIPTIK SHPK
NIPT J97426216L

Shénime pér Pasqyrat Financiare pér periudhén e mbyllur né datén 31.12.2017
(té gjitha shifrat né LEK)

Pérmbledhje e politikave té pérgjithshme kontabél

(a) Natyra e aktivitetit

Shogéria TRIPTIK SHPK éshté rregjistruar né datén 09.02.2000 me numér J97426216L me aktivitet kryesor
Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem industriale e ushgimore, import eksport i tyre. Ne
fushen e shtypshkrimeve e te botimeve, shtepi botuese, hoteleri, sherbime te bar restorantit.. Shogéria e ka
seliné né adresén Laaiia 28Nentori., Vlore

(b) Standartet e kontabilitetit

Pasqyrat financiare té shogérisé pér vitin 2016 jané Pérgatitur sipas Standarteve Kombétare t& Kontabilitetit
(SKK) dhe Ligjit Nr. 9228 Daté 29.04.2004 Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare

(c) Bazat e matjes

Pasqyrat Financiare jané pérgatitur duke u bazuar né koston historike, pérjashtuar derivativét financiar (n.q.s
ka), instrumentat financiaré me vleré t& drejté pérmes fitimit e humbjes dhe aktivet financiare té vlefshme pér
shitie, té cilat maten me vleré té drejté.

(d) Monedha funksionale dhe raportuese

Pasqyrat Financiare jane pasgyruar ne LEK e cila eshte monedha funksionale e kompanise.

(e) Pérdorimi i gjykimeve dhe hamendésimeve

Paragitja e Pasgyrave Financiare konform SKK-ve, kérkon qé& manaxhimi té béjé vierésime, gjykime e supozime
qé ndikojné né aplikimin e politikave kontabé&l dhe vlerén e raportuar té aktiveve, detyrimeve, té ardhurave e
shpenzimeve. Rezultatet aktuale mund t& ndryshojng& nga kéto vlerésime. Vlerésimet dhe supozimet rishikohen
vazhdimisht.

(f) Transaksionet ne monedha té huaja

Transaksionet né monedhat e huaja jané pérkthyer me kursin e k&mbimit te datés sé transaksionit. Aktivet
monetare né monedha té huaja jané pékthyer né LEK me kursin ne ditén e mbylljes sé bilancit. Diferencat e
konvertimit si pasojé e pérkthimit t&€ monedhave té huaj né Lek jané pérfshiré né fitim humbje. Aktivet dhe
detyrimet jo-monetare né& monedhé t& huaj vlerésuar me koston historike, jané raportuar me kursin historik té
monedhés sé huai né datén e transaksionit.

(g9) Inventaret

Shogéria ka vlerésuar gjendjet e inventarit me datén e mbylljes se bilancit duke pérdorur metodén e mé té
voglés midis kostos sé bleries dhe vlerés neto té realizueshme.

(h) Llogarité pér tu arkétuar (klientét)

Shogéria ka béré vierésimin e mbledhshmérisé sé llogarive pér tu arkétuar dhe i ka paraqitur ato né pasqyrén e
bilancit me vlerén e drejte.

(i) Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

Té ardhurat financiare pérfshijne té ardhurat nga interesat pér llogarité bankare, dhe pérfitimiet nga diferencat e
k&mbimit. Interesat njihen ashtu si¢ pérllogariten duke pérdorur metodén e interesit efektiv. Shpenzimet
financiare pérfshiing shpenzimet pér interesa dhe humbiet nga diferencat e kémbimit.

(i) Aktivet afatgjaté

Aktivet afatgjaté jané pasqyruar me metodén e kostos historike, kurse amortizimi vjetor éshté llogaritur sipas
metodave t& méposhtme.

Ndértesa 5% (mbi vlerén e mbetur)
Makineri paisje 20% (mbi vlerén e mbetur)
Mjete transporti 20% (mbi vlerén e mbetur)
Paisje kompjuterike 25% (mbi vlerén e mbetur)
Paisje zyre 20% (mbi vlerén e mbetur)

ELF
e muil:rhluﬁ .

Pérgatiti:  Vjollca Xhaxho

Aprovoi: Alfred Marko

Kéto shénime shpjeguese jané pjesé integrale e Pasqyrave Financiare
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TRIPTIK SHPK
NIPT J97426216L

Shénime pér Pasqyrat Financiare pér periudhén e mbyllur né datén 31.12.2017
(té gjitha shifrat né LEK)

Shpenzime té tjera

Shérbime Profesionale
Shérbime nga nénkotraktor
Qira

Shérbime utilitare (drita; uje)
Mirémbaijtje dhe riparime (R&M)

Shpenzime té tjera té shfrytezimit

Siguracione

Kérkime dhe studime

Shpenzime té pérgjithshme prodhimi
Shpenzime té pazbritshme,vl e aktiveve te dale jp
Personel nga jashté

Koncesione; patenta; licensa; etj.
Reklama; publicitet; marketing
Transferime; udhétim e dieta
Shpenzime postare dhe telekomunikimi
Shpenzime Transporti

Shpenzime per sherbime bankare
Taksa dhe tarifa doganore

Akciza

Taksa dhe tarifa vendore

Tatime te tjera

Dhurata ndihma sponsorizime
Shpenzime perfagesimi

Shpenzime tjera jo-operative

Zbritje akorduar klienteve

Vlera neto e AAM té shitura

Shpenzime té tjera financiare

Gjoba penalitete

Humbje nga rivieresimi i letrave me vleré
Humbje nga shitja e letrave me vleré
Shpenzime financiare té tjera

[ 31122017 | [ o01.01.2017 |
1,364,090 1,364,090
0 0
180,000 180,000
0 0
46,583 46,583
1,590,673 1,590,673
0 0
0 0
152,490 152,490
0
0 0
0 0
0 0
0 0
33,202 33,202
0 0
34,774 34,774
55,000 55,000
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
275,466 275,466
0 0
0 0
0 0
31,323 0
31,323 0

0, 1 >
V4

Kéto shénime shpjeguese jané pjesé integrale e Pasqyrave Financiare




TRIPTIK SHPK
NIPT J97426216L
31.12.2017

. Shuma né .
Numri Shuma né
: imi & e dha 8 5
Nr Emertimi bankés llogarisé Mone monhedl?e té Leké
uai
1 Raiffeisen Bank 0800000877 |  LEK | 3,064,096
2 First Investment Bank Albania | AL3621526059 LEK : 58,875
o _I_ __!— -
B I N
B = | R i
Sr———— —— |__ i i P — i —
|
| - I— 1
Shuma 3,122,971
Pérfagésuesi ligjor:
] —-4 ‘ﬂ‘!\-
Alfred Marko Pl .\/{/ )
T AT BEEEINE R
/) \ VAt -“‘1}‘?‘-‘.\




TRIPTIK SHPK
NIPT J97426216L

Inventari i Automjeteve né datén 31.12.2017
(té gjitha shifrat né LEK)

Nr. | Lloji automjetit | Kapaciteti | Targa Viera
1 |Auto veture peee— ,' | AAT9TKF 400,000
2 | Autqveture 1 " AA213RX 150,000

\ 1
\
550,000
Pérfagésuesi ligjor
; ~
Alfred Marko ( \ r f/' /’S

L
OW



TRIPTIK SHPK

NIPT J97426216L
Deklaraté né datén 22.03.2018

Deklaroj se Shogéria TRIPTIK SHPK me numer NIPT J97426216L me administrator Alfred Marko dhe

me ortak:

Z. Alfred Marko 85 |%
ZXKreshnik Shehu e B e K
#REF!

Hartuesi i Pasqyrave Financiare éshté :
Vjollca Xhaxho me NIPT K665152021

Pérfagésuesi ligjor: N

Alfred Marko mQ \ 1. 9‘
O (\ 2‘(




TRIPTIK SHPK

Gjendja e inventarit te materialeve ne 31.12.2017

Alfred Marko

SIS

nr lloji | materialit njesia [ sasia cmimi viera
1 pffset 61x86/80gr fije 5500 5.25 28875
2 offset 65x90/60gr fije 500 7.83 3915
3 [offset 61x86/60gr fije 4000 3.83] 15320
4 loffset 70x100/65gr fije 1000 9.16 9160
5 |offset 70x100/80gr fije 1000 5.83] 5833
6 loffset 70x100/90gr fije 500 6.58 3292
7 loffset 70x100/90gr fije 1500 6.08 9125
8 loffset 58x86/80gr fiie 6200 4.83 29946
S [offset 58x86/70gr fije 6000 3.80 22800
10 [offset 61x86/70gr flije 3000 4.00 12000
11 _|samoa 61x86/80gr fife 3500 5.66; 19810
12 _jsamoa 58x86/80gr fije 3500 5.16 180860
13 samoa 70x100/80gr fije 1500 9.16 13740
14 isamoa 58x86/100gr fije 200 6.50 1300
15 [samoa 61x86/90gr voluminoze fije 500 4.33 2167
16 |kimike nr1 68x86/55gr fije 9500 492 46708
17 |kimike nr2 68x86/55gr fije 6800 5.25 35700
18 |kimike nr3 68x86/55gr fije 8400 4.83 40600
19 [Mat 64X88/90 fije 500 5.80) 2750
20 Mat 64X88/150 fije 500 8.97] 4484
21 JLluster 61X86/90 fije 300 5.83 1749
22 |Lluster 61X86/170 fije 200 13.50 2700,
23 [Mat 64x88/300gr fije 300 24.50 7350
24 |Mat 64x88/350gr fije 300 30.08 9024
25 [Mat 70x100/170gr fije 450 14.33 6449
26 [Mat 70x100/350gr fije 160, 30.83 . 4933
27 |Bristol 70x100/240 fije 400, 19.00 7600
28 [Mat 64x880/350gr fije 50 30.66 1533
29 [Leter fotokopie A4 risma 15  275.00 4125
30 |Leter fotokopie A3 risma 60 54583 32750
31 IDUPLEX 81X86/230 fije 200 11.17 2234
32 |DUPLEX 70X100/310 fiie 200 17.25 3450
33 |DUPLEX 70X100/500 fiie 100 26.004 2600
34 |Adezive lluster 70x100 fije 350 30.67 10733
35 Adezive lluster 70x100/170 fije 1408 37.14 5200
36 {Adezive Huster 70x100 file 350 30.67 10733
37 |Adezive permanent bobine 150 m2 800 41.17 37050
38 [Adezive bobine 125 ma2 5508 62.08 34146
39 JAdezive permanent bobine 215 me, 400 62.00 24800
40 JAdezive permanent bobine 120 m2 250 4117 10292
41 |Solugcion zhvillues 1x9 litra 2 83333 1667
42 [Solucion pastrues liitra 2l 500.00 1000
43 [Solucion RC Jlitra 1 360.00 360
44 [Solucion wash litra 8 40000 3200,
45 [Toner cope 8 4167.00 33338
46 |Boje kg 4 1083.33 4333
47 |Boje zeze kg 1 720.00 720
48 |Boje zeze speciale kg 1 765.00 765
49 [Bobine plastifikimi cope 1| 10666.67; 10667
50 [Bobine plastifikimi cope 1 13916.67, 13817
51 IBobine plastifikimi cope 1l 12500.00, 12500
52 LV - PPE 720X925 cope 25  416.66 10417
53 |hatmelt cope sos 18 541.67 9750;
e ‘U lshuma 647665

3% PER TRIPTIK




TRIPTIK SHPK

Gjendja e inventarit te prodhimit te gatshem ne 31.12.2017

nr lloji i materialit njesia | sasia cmimi viera
1 |Dalan Luzi - poema cope 100 180.0 18000
2 _|Ergys Alushi - Legjenda cope 50 220.0 11000
3 |l Jahaj - Figura came cope 50 140.0 7000
4 |hitollari - emrin cope 300 140 42000;
5 |hitollari - rruget filozofike cope 300 130 39000
6 |Luftar Veshi - Muzgu i djajve cope 50 140.0 7000,
7 |E Canaj - koha dhe letersia cope 100 130.0 13000
8 |bana-te lutem cope 400 100 400005
9 |pano xhori-anijet cope 50 500 25000
10 [F. Kamberi - Teknikat infermierore cope 50 200 10000
11 [Elenica Pjero - Sjellja e konsumatorit turistik cope 25 120 3000
12 |Luto Lamce - sofra e kujtimeve cope 100 80 8000
13 |Irena Gjancaj - me syte e jetes cope 100 70 7000
14 |Elona aliaj - zonja plehre cope 50 80 4000
15 [drejt. Pol kuk cope 1 37000 37000;
16 [flete dalje - 4 flete cope 0 60 0
17 |[flete hyrje - 4 flete cope 0 60 0
18 lliber SPZ cope 0 125 0
19 lliber protokolli cope 0 400 0
20 [liber korrespodence cope 0 83.333 0
21 [liber masash cope 14 83.333 1167
22 [ditar objekti cope 3 150 449
23 [liber arke cope 28 150 4200
24 [Diploma cope 1789 150 268350
25 [flete dalje - 2+3 flete cope 690 46 31740
26 [flete hyrje cope 250 46 11500,
27 [lete dalje - 10x15 cope 440 25.0 11000
28 [flete hyrje cope 120 25.0 3000
29 |blloge bari - 2+3 flete cope 800 14.0 11200
30 [olloge bari - 2+3 flete nr. Serie cope 1250 19.0 23750
31 [blloge restoranti 2+3 flete cope 539 25.0 13475
32 [blloge restoranti 2+3 flete nr. Serie cope 800 25.0 20000
33 |m. arketimi - 2+3 flete cope 630 25.0 15750
34 |m. arketimi - 2+3 flete nr serie cope 406 32.0 12992
35 |m. pagese - 2+3 flete cope 507 25.0 12675
36 _|m. pagese - 2+3 flete nr. Serie cope 200 32.0 6400
[shuma 718648
PER TRIPTIK

Alfred Marko




TRIPTIK SHPK
Gjendja e inventarit te kancelerive ne 31,12.2017

Njesia

Nr. PRODUKTI matese Sasia| Cmimi | Viera
1 [Fletore 28 flete Katrore Econ cope 160 ©9.5833 1533
2  [Fletore 28 flete Vija Econ cope 2020 9.5833] 1936
3 [Fletore 52 flete Katrore Econ cope 110 15.67| 1724
4 [Fletore 52 flete Vija Econ cope 120 15.67] 1880
5 [Fletore 40 flete Katrore Exelent cope 130 16.67| 2167
6 [Fietore 40 flete Vija Exelent cope 140 16.67| 2334
7 [Fletore 52 flete Katrore Trendy line cope 200 17.33| 3466
8 [Fletore 52 flete Vija Trendy line cope 180 17.33] 3119
9 [IFletore 24 flete Bukurshkrimi cope 40 11.58( 463
10 [Fletore 10 flete A4 Vizatimi cope 10] 139 139
11 [Fletore 13 flete Vizatimi A4 110gr cope 80 25.83 2066
12 [Fletore Blasetti 40 flete 80 gr cope 80 31.67| 2534
13 |MP Lapsa me ngjyra (12) cope 7 75 525
14 MP Lapsa me ngjyra (12) tub& prefse cope 1 100, 100
15 |Fila Lapsa me ngjyra ELIOS (12) cope 0 207.5 0
16 {Fila Evidenciator e verdhe cope 3 40 120
17 {Fila Evidenciator portokalli cope 4 40 160
18 _|Fila Evidenciator e gjelbert cope 2 40| 80
19 {Fila Evidenciator lejla cope 3 60| 180
20 [3A Evidenciator jesh cope 2 25 50
21 |3A Evidenciator portokalli cope 2] 25 50
22 |3A Evidenciator kuge cope 3 25 75
23 [3A Evidenciator e verdhe cope 0 0
24 |MP evidenciator 4 ngjyra blister cope 3 75 225
25 |MP Marker per derrase blu cope 1 250 25
26 [MP Marker per derrase e zeze cope 1 25 25
27 |MP Marker per derrase e kuge cope 1 25 25
28 |MP Marker per derrase jeshile cope 1 25 25
29 |Fila Marker per derrase 4ng;. cope 1 125 125
30 |SG Marker per derrase kuti pl.4ngj bls cope 1 150, 150
31 |Fila Marker permanent blu cope 5 B60] 300
32 [Fila Marker permanent e kuge cope 0 25 0
33 [Fila Marker permanent e zeze cope 2 25 50
34 13A Marker permanent zeze cope 0 0
35 [3A Marker permanent blu cope 3 25 75
36 [BA Marker permanent kuge cope 3 25 79
37 fFila Stilolapsa Tratto1 blu cope 12, 100 120
38 [Fila Stilolapsa Tratto1 e kuge cope 15 100 150
39 JFila Stilolapsa Tratto1 e zeze cope 8 100 80
40 |MP Stilolapsa te thjeshte me kap. 1mm blu/kug/zez cope 100 6.5 650
41 Noki Stilo Matik 1 blu cope 20 200 400
42 |Noki Stilo Matik 1 zi cope 25 200 500
43 [Noki Stilo Matik 1 kug cope 22 20, 440
44 Jfg Stilo me suste tr pl biu, blu cope 20 20| 400
45 g Stilo me suste tr pi kug, blu cope 24 20| 480
46 Jfg Stilo me suste tr pl jeshil, blu cope 21 20| 420
47 |Uni stilo roller eye micro e zeze 0.5 mm cope 2 150 300




48 [Uni stilo roller eye micro € kuge 0.5 mm cope 0 0
49  [Uni stilo roller eye micro biu 0.5 mm cope 0 0]
50 |UNI stilo Jetstream SX-217(0.7mm) e zeze cope 1 170 170,
51 |UNI stilo Jetstream SX-217(0.7mm) blu cope 1 170 170,
52 |UNI stilo Jetstream SX-217(0.7mm) e kuge cope 1 170 170
53 |Uni stilo SIGNO 207 e zeze cope 0 0
54  |Uni stilo SIGNO 207 blu cope 2 150] 300
55 |Fila Stilo me gome fshires blu cope 10 75 750
56 IFila Stilo me gome fshires blu cope 0 75 0
57 [fg Stilo Slim trup metal cope 3 60 180
58 iFila Flamastra TurboColor 12 col cope 2 100 200,
59 [Fila Flamastra TurboMax 12 ngjyra bls cope 2 160 320,
60 |Fila Flamastra TurboColor 24 col cope 2 250 500
61 {3A plasteline 6 ngjyra x 20 gr,blister cope 5 75 375
61 13D plasteline 6 ngjyra x 20 gr,blister cope 8 75 600
61 MP plasteline 6 ngjyra x 20 gr,blister cope 5 75 375
61 MP plasteline 6 ngjyra x 15 gr,blister cope 5 60 300
62 JARK Raportor 180 14cm. cope 2 7.5 15
63 [MP Boje vule blu, 24ml cope 2 25 50
64 [Siam Boje vule blu cope 2 300 60
85 [Siam Boje vule e zeze cope 1 300 30
66 |Siam Boje vule e kuge cope 1 30 30
67 |MP Korrektor me furce 13 ml cope 10 30, 300
88 |Noki Korrektor me furce 20mi cope 12 0 0
89 |Fila Korrektor me furce Whity cope 9 50, 450
70 |Fila Korrektor stilo cope 5 50, 250
71 [MP Korrektor stilo metal tip 7ml cope 5 40 200
72 |Noki Korrektor stilo metal tip cope 0 0
73 |GIb Korrektor stilo metal tip cope 4 60, 240
74 [Fila Goma Lyra laps/boje(50x19x12mm) cope 4 20] 80
75 IMP Goma laps/boje (5.2*2) cope 5 10| 50
76 [Fila Goma Lyra laps (38x25x9mm) cope- 5 100 50
77 {Glb Goma per laps cope 0 0
78 ARK Goma per laps cope 6 7.5 45
79 MP Stik i bardhe 8 gr cope - 12 10 120
80 |Noki Stik | bardhe 20 gr cope 0 0
81 |MP Stik i bardhe 21 gr cope 7 15 105
82 [MP Stik i bardhe 36 gr cope 8 25 200
83 |MP Vinovil 120 gr cope 9 401 360
84  [Siam Vinovil 250gr cope 0 0 0
85 [Siam Vinovil 500 gr cope 2 200) 400
86 [Siam Vinovit 1kg cope 2 300, 600
87 |Siam Ngjites transp stilo 40gr cope 2 15 30
88 |MP Shirit ngj transparent 18x10m cope 2 o 18
89 |Siam. Shirit ngj. Transp. 15x10 cape 0 0
90 |[MP Shirit ngj. Transparent 18x36m cope 3 15| 45
91 |Noki. Shirit ngj. Transp.19x33m cope 5 25 125
92 |Siam Shirit ngj 50x65 trans cope 6 90 540
93 JARK Mb dok vertikale kuge cope 1 250, 250




94 JARK Mb dok vertikale jesh cope 1 250 250
95 |ARK Mb dokvertikale PS blu cope 1 250 250
9% |PMP Mbajtese Kanc.P1002 cope 1 300 300
97 |MP Mbajtese Set kanc. MF0804 cape 1 300] 300
98 |[Eagle mbaijtese Set kanz. S 800 e zeze cope 1 350 350
99 |Bllok shenimesh Ariston cope 30 100] 3000
100 [Globox Dosje mekanizem A4 plastike 7.5cm, bardhe cope 2 150 300
101 [Globox Dosje mekanizem A4 plastike 5.5cm portokalli cope 2 150 300
102 [Europe Dosje mekanizem A4 karton 7cm me kuti blu cope 2 2000 400
103 |Europe Dosje mekanizem A4 karton Scm me kuti, blu cope 2 20 40
104 |Office line Dosje arkive buton kart 8cm cope 2 75 150
105 [Dosje arkive buton kart. 10 mix cope 2 100 200
106 |Office line Dosje arkive buton kartoni 15 mix ngjyrash cope 0 0
107 [Blasseti Kartela A4 me dritare ,mix cope 0 0
108 [Progres Dosje kartoni llastike jeshile cope 240 2417 5801
109 [Exacompta Dosje plastike me llastik zeze cope 5 a0 450
110 [Siam Makine qepje dokumentash , Pinca 6/4 cope 1 250 250
111 [Memories Precious Makine gepje dokumentash, pince 8/4 bls{ cope 1 300 300
112 [Eagle Makine gqepje dokumentash 205 (24/6) cope 2] 80 160
113 Eagle Makine qepje dokumentash 206-EP (24/6) metalike cope 3 150 450
114 Noki. Makine gepje dok.(24/6) 25 fi cope 2 125 250
15 Lni;nones Precious Makine gepje dokumentash 24/6 pince cope 1 400 400
116 [Eagle Makine gepje dokumentash .dore 828L (24/6) cope 1 300[ 300
117 [Globox Zarfa plastik .me viima A4, 4PP cope 0 0
118 |Siam Gershere Zyre 20cm cope 0j
119 [Siam Tela makine 6/48 cope 8 15 120
120 [Eagle Tela makine nr.10 cope 6 15 90
121 |[EagleTela makine Nr 24/6 cope 8 230 1840
122 [Eagle Tela makine Nr.23/6 cope g 36 324
123 [Eagle Tela makine nr. 23/10 cope 6 50 3008
124 [Smart Kapese Aktesh 25mm cope 5 25 125
125 [Memories Precious Kapese aktesh 28mm silver cope 5 25 125
126 JARK Kapese aktesh 33mm (50) me ngjyra cope 0 0
127 |[Eagle Kapese Aktesh 33mm (50) cope 5 3542 177
128 [Eagle Kapese Aktesh 50mm (50) cope 10 A47.5] 475
129 [Eagle Kapse aktesh me veshe 15mm cope 5 2.5 13
130 [Memories Precious Kapese aktesh me veshe 19 mm cope 7 2.5 18
131 |Memories Precious Kapese aktesh me veshe 25 mm cope 10 4.17| 42
132 [Memories Precious Kapese aktesh me veshe 32 mm cope 7 5.83 41
133 _IMemories Precious Kapese aktesh me veshe 41 mm cope 1" 10,42 115
134 |Memories Precious Kapese aktesh me veshe 51 mm cope 9 15.83 142
135 [Truly Kalkul. 814-10, 10 digit(100x39x138) cope 1 300, 300
136 [Truly Kalkul. 836-12digit(208x163x40) cope 0 604.17 0
137 [Memories Precious Heqese teli e vogel cope 2 25 50
138 |[Eagle Hegese teli e vogel R5026B cope 2 40 80
139 |Eagle Thika te vogla blister cope 2 30 60
140 [ARK Thika te vogla cope 3 25 79
141 JARK Thika te mesme cope 3 40 120
142 [3A Lama thikash te vogla cope 3 35 105
143 [3A Lama thikash te mesme cope 3 500 180
144 [Siam Prefse lapsi plast me dy fole cope 2 30 60




144 [Siam Prefse lapsi plast me dy fole cope 2 30 60
145 [Siam Prefse lapsash metal 2 fole cope 0 0
146 _[Siam Sfungjer per lagie gishti, 8cm cope 10 70, 700
147 |MP Stilo needle point 0.5 blu cope 2 40 80
148 |MP stilo roller 0.5 mm blu cope 4 300 120
149 |MP Kulete set shkollor me 1 zinxhir cope 3 300 900
150 JARK vizore 30 cm cope 4 15 60
151 |ARK vizore 20 cm cope 6 15 90
152 |ARK vizore 15 cm cope 5 15 75
153 |ARK set vizore cope 5 50 250
154 |ARK mini set vizore cope 4 75 300

Shuma 1 60516
155 [Fletore cope 200 35 7000
156 [Fletore cope 320 21.7] 6944
157 [Bllok cope 20 25| 500
158 [Zarf cope | 7000 1.25 8750
159 [Karton cope 300 12.5] 3750
160 [Zarf cope 500 5 2500
161 [Bllok cope 300 400 12000}
162 [Dosje cope 30 400 1200
163 [skoc cope 36 33.33] 1200
164 [spirale cope 10 6.67 67
165 [tela kapse cope 20 15 300
166 |[Stilo cope 200 9.17] 1834
167 |Axhende A5 cope 8 24167 1933
168 |Axhenda A5+ cope 2| 358.333 717

Shuma 2 | 48695

Totali 109211

PER TRIPTIK
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